

Dodavatel:
SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01
tel:
fax:
email:



Odběratel:
Státní zámek Valtice
NPÚ, ÚPS v Kroměříži

SZ Valtice rozšíření CCTV — přidání kamer divadlo a jízdárny

Zakázka č.: 005192

Rozpočet č.: PŠ005192.1v3

V nabídce je zahrnuto rozšíření systému o 4ks IP kamer na objektech divadla a jízdáren, přičemž zde bude využita již dříve nachystaná kabeláž, která je na objektech připravena.

Zahrnutý jsou i nové UPS (záložní zdroje napájení) do dílčích rozvaděčů v divadle a jízdárnách, nový UPS do hlavního rozvaděče a přidán 1ks monitoru do místnosti hlídačů.

Diskové pole 3x6TB bude jak z kapacitních důvodů, tak z hlediska stáří disků obnoveno na 4x6TB.

Doplňně jsou ještě dílčí provozní požadavky.

Dodávka materiálu						
No.	Položka	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	QNO-6082R	Venkovní IP bullet kamera WiseNet Q, snímací čip 1/2.8" CMOS, motorický objektiv 3.2-10mm / 109-33.2°, IR přísvit 30m, IP66, IK10, při rozlišení 1920x1080 (2MPx) max. 30 snímků/sec, citlivost 0lux (BW) / 0.095lux (Color) při F=1.6, H.265/H.264/MJPEG, WiseStream 2, 120dB WDR, napájení PoE 802.3af, 12VDC/6.5W	4	ks	10 808,00 Kč	43 232,00 Kč
2	SBO-100B1	Montážní box pro bullet kamery Wisenet, IP66	4	ks	935,00 Kč	3 740,00 Kč
3	EL500FR UPS do	Off-line UPS 1/1 fáze Eaton řady Ellipse ECO 500VA (300W), FR	3	ks	2 479,20 Kč	7 437,60 Kč
	podružných racků	kulaté zásuvky				
4	ELRACK	Montážní sada do racku - Ellipse Rack kit pro UPS ELLIPSE ECO/PRO	3	ks	1 452,00 Kč	4 356,00 Kč
5	UPS do DT1.02	Eaton Ellipse PRO 1600 FR, Záložní zdroj, 1600VA, 1000W, 1/1 fáze, tower	1	ks	9 553,10 Kč	9 553,10 Kč
6	DS-D5024F2-1P2	E-LED monitor 23.8", 1920 x 1080, HDMI/VGA, audio vstup, odezva 8 ms, 100Hz, jas 250cd/m2, kontrastní poměr (typický) 4000:1, úhel sledování 178° (H) / 178° (V)	1	ks	2 490,00 Kč	2 490,00 Kč
7	Nástěnný držák	Ergo M255B Super Slim kloubový 23"-42"	1	ks	609,50 Kč	609,50 Kč
8	kportadm01-05	kabel PremiumCord Mini DisplayPort - HDMI kabel M/M 5m	1	ks	335,00 Kč	335,00 Kč
9	Patch kabel	Patchcord FTP, Cat6A, 4páry, MODnet, LSZH, délka 2m, šedý	4	ks	49,90 Kč	199,60 Kč
10	HDD	Přídavný HDD k rekordérům, Seagate SkyHawk, 6TB, SATA, CMR, 256MB	4	ks	3 754,40 Kč	15 017,60 Kč
11	Zámek	rozvaděčový zámek LIDOKOV ZÁMEK Z3-03.094 D13 H23 NI	2	ks	142,20 Kč	284,40 Kč
12	Klíčka	LIDOKOV KLÍČ D 1381 01.042	1	ks	54,70 Kč	54,70 Kč
13	Ostatní	Tabelační papír 240mm/1+0/2000ls/perforace	1	kpl	977,50 Kč	977,50 Kč
14	DIM	Drobný instalační materiál (spojovací materiál, konektory, instalační krabice apod.)	1	kpl	3 510,00 Kč	3 510,00 Kč
Celkem bez DPH						91 797,00 Kč

Montáž materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
15	Montáž	Montáž technologií uvedených výše včetně úpravy rozvaděčů a stavebních připomocí	1	kpl	35 630,00 Kč	35 630,00 Kč
Celkem bez DPH						35 630.00 Kč

Ostatní						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
16	Prog	SW nastavení kamer a jejich přidání do systému, úprava rozvržení náhledů	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
17	Ostatní	Kamerové zkoušky, nastavení záběru kamer dle přání zákazníka	4	ks	590,00 Kč	2 360,00 Kč
18	Prog	SW nastavení diskového úložiště	1	kpl	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
19	Ostatní	Ostatní výkony - obhlídka, koordinace	1	kpl	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
20	Revize	Funkční zkouška systému	1	kpl	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
21	Projekt	Aktualizace servisní dokumentace u servisní organizace	1	kpl	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
22	VRN	Doprava materiálu a techniků, čas na cestě, ubytování	1	kpl	10 700,00 Kč	10 700,00 Kč
Celkem bez DPH						32 970,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH 21%
Celkem nabídka s DPH

160 397,00 Kč
33 683,37 Kč
194 080,37 Kč

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Zpracoval: [redacted]

Dne: 14.07.2025